Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва
	одномандатного избирательного округа №
Приложение № #

Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва
Сургутского одномандатного избирательного округа №10
	ул. Энгельса, д.8, каб. 523, г. Сургут,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Тюменской области, 628408
	телефон: (3462)522-114
факс:(3462) 245-051
E-mail: tik@admsurgut.ru

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	                                  № 12

О результатах выборов депутата Тюменской областной Думы шестого созыва по Сургутскому одномандатному избирательному округу №10

	18 сентября 2016 года состоялись выборы депутата Тюменской областной Думы шестого созыва по Сургутскому одномандатному избирательному округу №10.
[bookmark: _GoBack]	На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии города Сургута об итогах голосования на выборах депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 путем суммирования содержащихся в них данных, окружная избирательная комиссия определила, что в выборах приняло участие 32367 избирателей или 30,79% от числа избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
	за Иванова Игоря Алексеевича подано 18194 голоса избирателей;
	за Калошина Андрея Викторовича подано 4899 голосов избирателей;
	за Крыгина Александра Анатольевича подано 7320 голосов избирателей;
	В соответствии со статьями 19, 77, 96 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, окружная избирательная комиссия Сургутского одномандатного избирательного округа №10 РЕШИЛА:
	1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата Тюменской областной Думы шестого созыва по Сургутскому одномандатному избирательному округу №10.
	2. Утвердить протокол № 1 от 19 сентября 2016 года и сводную таблицу № 1 окружной избирательной комиссии Сургутского одномандатного избирательного округа №10 о результатах выборов депутата Тюменской областной Думы шестого созыва по Сургутскому одномандатному избирательному округу №10 (прилагаются).
	3. Считать избранным депутатом Тюменской областной Думы шестого созыва по Сургутскому одномандатному избирательному округу №10 Иванова Игоря Алексеевича.
	4. Известить Иванова Игоря Алексеевича об избрании депутатом Тюменской областной Думы шестого созыва.
	5. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Югры».

	Председатель окружной
избирательной комиссии №9                                                                        С.В. Гаранина

Секретарь окружной
избирательной комиссии №9                                                                      Г.М. Миронова